
Gymnema lesní napomáhá s metabolismem tuků a glukózy, přispívá 
ke kontrole tělesné hmotnosti. Pískavice řecké seno podporuje 

normální hladinu cholesterolu a glukózy v krvi, metabolismus lipidů. 
Skořice cejlonská je antioxidant. Lékořice lysá podporuje normální 
trávení. Pýr plazivý má vliv na normální činnost ledvin a detoxikaci. 
Zázvor lékařský je antioxidant, podporuje imunitní systém, trávení

a normální hladinu cukru v krvi. 

Složení: (1 čajová lžička 2 g): pýr plazivý (Agropyron repens) kořen 
320 mg, pískavice řecké seno (Trigonella foenum-graecum) plod 280 
mg, svízel syřišťový (Galium verum) nať 280 mg, jestřabina lékařská 
(Galega o�cinalis) nať 160 mg, gymnema lesní (Gymnema sylvestris) 
nať 160 mg, pazvonek chloupkatý (Codonopsis pilosula) kořen 160 

mg, skořice cejlonská (Cinnamonum zeylanicum) kůra 160 mg, 
parcha saflorová (Raponthicum carthamoides) kořen 160 mg, 
temnoplodec černoplodý (Aronia melanocarpa) plod 120 mg,
zázvor lékařský (Zingiber o�cinale) oddenek 120 mg, lékořice

lysá (Glycyrrhiza glabra) kořen 80 mg.

Příprava: 1 čajovou lžičku směsi (2 g) zalijte vroucí
vodou (200–250 ml) a nechte vyluhovat 15–20 minut. 

Dávkování: 2–3 šálky denně po dobu 3 měsíců 30 minut
před jídlem. Poté měsíc pauza, následně lze kůru opakovat.

Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není určeno 
jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Skladování: Uchovávejte na chladném a suchém místě.
Nevystavujte slunečnímu záření. Čistá hmotnost: 50 g

SLIM-FIT
Směs bylin pro podporu kontroly tělesné hmotnosti,

metabolismu lipidů a normální hladiny cukru v krvi podle
originální receptury Ecce Vita na základě dlouholetých zkušeností.

Prodejce: Ecce Vita, spol. s r.o., Pod hájem 111/1, 
150 00 Praha 5, eccevita@eccevita.cz, www.eccevita.cz

Minimální trvanlivost: 

Šarže:


